



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.07.23.1
Processo Administrativo Nº 2021.07.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES
Data de Publicação: 26/07/2021 17:47:30

				TOTAL DO PROCESSO: 96.463,82
GRAFICA ICOENSE LTDA			07.182.542/0001-71	96.463,82
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	3.500,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Cartaz - 42x29cm - papel couchê 150g - 4x0 cores				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 360,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Impressão personalizada tamanho A0 - 119x84				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.000,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Impressão personalizada tamanho A1 - 60x84				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.000,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Impressão personalizado tamanho A2 - 42x59,5				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 600,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Impressão personalizada tamanho A3 - 42x29,7				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 540,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 089	1.600,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Folder - formato 9 (21,5x31,5 cm), 4x4 cores - papel couchê 115g				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 500,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Panfletos - 15x21cm - 4x0 - cores papel couchê 90g				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 450,00
Item: 3	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Papel timbrado, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 650,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 025	3.500,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Descrição: Diário de classe - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 5,92** Total Item: 2.960,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Boletim escolar - Impresso Offset - papel 180g formato 12x22

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 300,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Dossiê individual do aluno - papel 180g 1x1 cor

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 240,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 053 17.994,82 **Total: 17.994,82**

Item: 1 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Crachá de papelão para eventos papel 180g - tamanho 10x15cm - colorido

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 1.440,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Crachás de identificação em pvc - com protetor

Quantidade: 942 **Valor Unit.: 8,27** Total Item: 7.790,34

Item: 3 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Cordão para crachá de identificação

Quantidade: 3.592 **Valor Unit.: 2,44** Total Item: 8.764,48

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 053 4.980,00 **Total: 4.980,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Capa para processo FME – FUNDEB - Impresso offset – papel colorido 75g – tamanho 33x48

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 800,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Capa para processo FMS Impresso offset – papel colorido 75g – tamanho 33x49

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 580,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Capa para processos FMAS - Impresso offset - papel colorido 75g - tamanho 33x48

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 1.600,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Capa para processos FME - Impresso offset - papel colorido 75g - tamanho 33x48

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 800,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Capa para processos do Fundo Geral – impresso offset – papel colorido 75g – tamanho 33x48

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 1.200,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 012 64.889,00 **Total: 64.889,00**

Item: 1 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Acompanhamento de casos de hanseníases, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 2	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Acompanhamento de casos de tuberculoses,,formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 3	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Acompanhamento de diabético, ,formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls impresso frente e verso			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 4	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Acompanhamento do hipertenso, ,formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls impresso frente e verso			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 70,20	
Item: 5	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Atestado papel 75g, formato 18, bloco c/100 fls			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 74,00	
Item: 6	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Auto de infração impresso em 03 vias e numerado, bloco 50x3 ,formato 9 (21,5x31,5 cm)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 78,00	
Item: 7	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Bloco de anotação personalizado para eventos com 20 fls papel 75g - tamanho 15x21cm - colorido			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 424,00	
Item: 8	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Bloco de anotação personalizado para eventos com 10 fls 75g - tamanho 15x21cm - colorido			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 300,00	
Item: 9	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Boletim diário de atividades do ACS, formato 9 (21,5x31,5 cm) bloco c/100fls			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 740,00	
Item: 10	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Boletim diário de procedimento ambulatorial, formato 18, bloco c/100fls			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 530,00	
Item: 11	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Boletim diário de procedimento ambulatorial/NASF ,formato 9 (21,5x31,5 cm) bloco c/100fls			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 109,00	
Item: 12	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Boletim mensal das atividades de controle da tuberculose, ,formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100fls			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 60,00	
Item: 13	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Boletim mensal de doses aplicadas, 02 vias, impresso frente e verso numerado,,formato 9 (21,5x31,5 cm) bloco c/100 fls			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 109,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Item: 14	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Botton 7x7			
Quantidade: 8.500	Valor Unit.: 0,02	Total Item: 170,00	
Item: 15	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: BPA – I,,formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 16	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: BPA – C,formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,60	Total Item: 35,20	
Item: 17	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Cadastro domiciliar / e-SUS atenção básica, formato 9, bloco c/100 fls			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 320,00	
Item: 18	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Cadastro individual / e-SUS atenção básica, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 450,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Cartão de gestante, formato 9 (21,5x31,5 cm), papel 100kg, impresso frente e verso			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 150,00	
Item: 20	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Comunicado de visita ACE, impresso offset papel 60g, tam. 10x15(tipo cartão de visita)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 92,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Cartão de diabético e hipertenso, papel 100kg, formato 10x22cm, impresso frente e verso			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 100,00	
Item: 22	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Consolidado mensal de saúde sexual e reprodutiva, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100fls			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,60	Total Item: 35,20	
Item: 23	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Consolidado mensal dos animais peçonhentos, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 24	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Controle de pendência operacional, impresso offset, papel 75g, frente e verso, formato 9 (21,5x31,5 cm),, bloco c/100fls			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,60	Total Item: 46,80	
Item: 25	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Demanda de vacina de outros municípios, fformato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,60	Total Item: 35,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Item: 26	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Evolução de enfermagem, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 450,00	
Item: 27	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de atenção a criança, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 28	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de atenção ao adolescente, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100fls impresso frente e verso			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 29	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de atenção ao adulto, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 30	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de atenção ao idoso, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 31	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento ao paciente externo, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 450,00	
Item: 32	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento ao fisioterapia, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 70,20	
Item: 33	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento individual / e-SUS atenção básica, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 360,00	
Item: 34	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento odontológico individual / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 48,00	
Item: 35	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de atividade coletiva / e-SUS atenção básica, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 36	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de busca de escorpões, impresso offset, papel 75g, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 37	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de cadastramento da gestante, formato 18, bloco c/100 fls, impressão frente e verso			



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 39,20	
Item: 38	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de consulta a puérpera, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 46,80	
Item: 39	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de despecho, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 109,00	
Item: 40	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de evolução, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 109,00	
Item: 41	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de Gal, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 109,00	
Item: 42	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de histórico clínico / exames físicos, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 43	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de investigação de dengue, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 44	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de procedimento / e-SUS atenção básicas, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 45	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de puericultura, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 46	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de referência em 03 vias, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco 50x3			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 5.396,00	
Item: 47	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de sistematização da assistência de enfermagem/clinica médica em 04 vias, 50x4, formato 9 (21,5x31,5 cm),			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 182,00	
Item: 48	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de visita domiciliar / e-SUS atenção básica, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 109,00	
Item: 49	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha individual atenção a saúde bucal, formato 4, impresso 1x1, papel 150g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 70,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Item: 50	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha individual geral, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 51	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha laboratório de análises clinicas Santa Terezinha, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100fls			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 109,00	
Item: 52	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Formulário capa de lote, impresso offset, papel 75g, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 53	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Formulário de buscativa, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 54	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Formulário diário de chagas, impresso offset, papel 75g, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 308,00	
Item: 55	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Laudo de inspeção impresso em 3 vias e numerado, bloco 50x3, formato 9 (21,5x31,5 cm)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 62,50	
Item: 56	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Laudo para solicitação de autorização de internação, formato 9 (21,5x31,5 cm),,, bloco c/100 fls			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 180,00	
Item: 57	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Mapa de reprodução mensal/consolidada hipertenso e diabético, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 60,00	
Item: 58	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Notificação mensal de mulheres em idade fértil, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 60,00	
Item: 59	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Planilha de notificação de nascidos vivos, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 60	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Planilha de óbitos de mulheres em idade fértil, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 61	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Planilha mensal de notificação dos agravos, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 62	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Descrição: Profilaxia da raiva humana, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100fls

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 40,00

Item: 63 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Prontuário da família, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso frente e verso

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 100,00

Item: 64 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Receituário azul, impresso offset, papel 75g, formato 12x22, picotado e numerado, bloco c/50 fls - (Autorização conforme autorização da Secretaria Estadual de Saúde).

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 760,00

Item: 65 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Receituário com marca d'água, formato 18 - 15X21 CM , bloco c/100 fls

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 8.400,00

Item: 66 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Receituário de controle especial em 02 vias, formato 18 15X21 CM, bloco c/ 50x2

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 2.175,00

Item: 67 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Registro diário do guarda borrifador, impresso offset, papel 75, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 17,60** Total Item: 35,20

Item: 68 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Relação de óbitos, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 17,60** Total Item: 35,20

Item: 69 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Relatório de produção de marcadores complementar formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco com 100fls

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 18,10** Total Item: 36,20

Item: 70 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Relatório médico/Relatório de enfermagem, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/ 100 fls, 1x1 cor

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 220,00

Item: 71 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Relatório mensal do atendimento ao adolescente, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 15,60** Total Item: 46,80

Item: 72 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Requisição de exame fitopatológico, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls, impresso 1x1 cor

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 109,00

Item: 73 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Requisição de mamografia, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls 1x1

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 62,50

Item: 74 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Descrição: Resumo de atividade de profilaxia, impresso offset, papel 75g, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls impressão 1x1 cor

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 17,60** Total Item: 35,20

Item: 75 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Resumo diário de serviços antivetorial, impresso offset, papel 75g, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 360,00

Item: 76 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Resumo semanal de serviços antivetorial, impresso offset, papel 75g, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 62,50

Item: 77 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Sistematização da assistência de enfermagem/alojamento conjunto em 04 vias, 50x4, formato 9 (21,5x31,5 cm),

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 179,00

Item: 78 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Sistematização de assistência de enfermagem/clinica oediátrica em 04 vias, 50x4, formato 9 (21,5x31,5 cm)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 179,00

Item: 79 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Sumário de situação de eliminação de hanseníase, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 36,00

Item: 80 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Termo de apreensão/depósito/inutilização/devolução impresso em 03 vias e numerado, bloco 50x3, formato 9 (21,5x31,5 cm).

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 18,70** Total Item: 93,50

Item: 81 Unidade: Blc Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Termo de denuncia impresso em 03 vias e numerado, bloco 50x3 formato 9 (21,5x31,5 cm).

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,60** Total Item: 78,00

Item: 82 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Envelope saco médio - Impresso Offset - formato 12x17

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 250,00

Item: 83 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Envelope saco grande - Impresso Offset - formato 24x34

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 300,00

Item: 84 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Envelope Ofício - Impresso Offset - formato 23 x 11,5

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 200,00

Item: 85 Unidade: Und Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Banner em cola - com acabamento em cano pvc - 1,20x80mt/cm

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 38,20** Total Item: 2.483,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Item: 86	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Faixa Banner em cola - com acabamento em cano pvc - 3x0,50 mt/cm			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 58,50	Total Item: 2.632,50	
Item: 87	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Ficha de controle de entrada e saída de mercadoria - Impresso Offset - papel 180g formato 22x16cm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 120,00	
Item: 88	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Convites - Impressão digital Colorida para os eventos da SME - 15x21 - 4x0 cores - papel 150g fosco			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 1.200,00	
Item: 89	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Adesivos leitoso - coloridos 10x 30 cm - 4x0 cores			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 3.200,00	
Item: 90	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Material pedagógico e didático para aplicação de provas do PAIC, PNAIC, impresso em papel A4 - 1x0 - preto/branco			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 2.000,00	
Item: 91	Unidade: Blc	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Papel ofício timbrado colorido c/100 fls, papel 75g, formato 9 (21,5x31,5cm)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 226,00	
Item: 92	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Carimbo tamanho 38x14 mm - automático - personalizado em polímero			
Quantidade: 207	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 4.450,50	
Item: 93	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Carimbo tamanho 58x22 mm - automático - personalizado			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 25,40	Total Item: 2.844,80	
Item: 94	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Carimbo tamanho 60x40 mm - automático - personalizado em polímero			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 32,80	Total Item: 3.476,80	
Item: 95	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Prontuário físico SUAS			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 10,10	Total Item: 7.575,00	
Item: 96	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Guia de visita domiciliar GVD-Programa Criança Feliz -PCF			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 3.920,00	
Item: 97	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Convites - Impressão digital Colorida para os eventos da SMASC			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 1.200,00	
Item: 98	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE**

Descrição: Placas de identificação dos Equipamentos em PVC e personalização em adesivos. 30x15cm

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 36,00

Item: 99 Unidade: M Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Adesivos para carro adesivo leitoso

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 26,95** Total Item: 1.078,00

Item: 100 Unidade: M Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Adesivos para moto adesivo leitoso

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 23,40** Total Item: 1.287,00

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES